
UCHWAŁA NFł....:>'f:'a'fl,1,,,,v'1Ś!,,,,,,,,,,,,
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia.,...'!...'?.!!!!!.....!;"!K.!:

w sprawie  zmiany  uchwały  nr 4560/1V/13  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z dnia
13  sierpnia  2013  r. w  sprawie  powołania  Regionalnego  Forum  Terytorialnego

Na podstawie  art.  41 ust.  2 pkt  4 oraz  art. 12  ust. 1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  województwa  (Dz. U. z 2020  r. poz.  1668)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. W uchwale  nr 4560/1V/13  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  z dnia 13  sierpnia
2013  r. (z późniejszymi  zmianami)  w sprawie  powołania  Regionalnego  Forum  Terytorialnego

załącznik  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się członkowi  zarządu właściwemu  do spraw  rozwoju
regionalnego.

% 3, Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.



Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego

z dnia  A ';A.CQJ...........  2021  r.

Skład  Regionalnego  Forum  Terytorialnego:

I Przedstawiciele  jednostek  samorządu  terytorialnego:

1)  Marszałek  Województwa  Dolnośląskiego  -  Przewodniczący

2) Skarbnik  Województwa  Dolnośląskiego

3)  Członek  Zarządu  Województwa  Dolnośląskiego  właściwy  ds. rozwoju  regionalnego  -

Zastępca  Przewodniczącego

4)  Dyrektor  Departamentu  Gospodarki  UMWD

5)  Dyrektor  Wydziału  Rozwoju  Regionalnego  UMWD

6) Dyrektor  Instytutu  Rozwoju  Terytorialnego

7)  Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy

8)  Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Ośrodka  Polityki  Społecznej

9)  Przedstawiciel  Dolnośląskiej  Służby  Dróg  i Kolei

IO)  Po jednym  przedstawicielu  każdego  z miast  na prawach  powiatu

11)  Przedstawiciel  Konwentu  Powiatów  Dolnego  Śląska

12)  Po jednym  przedstawicielu  z każdego  powiatu  ziemskiego  wybranym  przez  starostę

oraz  wójtów,  burmistrzów  i prezydentów  wchodzących  w skład  danego  powiatu

13)  Po jednym  przedstawicielu  klubów  radnych  Sejmiku  Województwa  Dolnośląskiego

ll Przedstawiciele  administracji  rządowej  w województwie:

14)  Wojewoda  Dolnośląski

15)  Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Kuratorium  Oświaty

16)  Przedstawiciel  Komendy  Wojewódzkiej  Policji

17)  Przedstawiciel  Komendy  Wojewódzkiej  Państwowej  Straży  Pożarnej

18)  Przedstawiciel  Wojewódzkiego  Inspektoratu  Transportu  Drogowego

19)  Przedstawiciel  Urzędu  Statystycznego  we  Wrocławiu

Ill Przedstawiciele  partnerów  społeczno-gospodarczych:

20)  Po jednym  przedstawicielu  każdej  z organizacji  pracodawców  i pracowników

reprezentowanych  w Wojewódzkiej  Komisji  Dialogu  Społecznego:

- Przedstawiciel  Regionu  Dolny  Śląsk  NSZZ,,Solidarność"

-  Przedstawiciel  Regionu  Jeleniogórskiego  NSZZ,,Solidarność"

- Przedstawiciel  Ogólnopolskiego  Porozumienia  Związków  Zawodowych

województwa  dolnośląskiego

- Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Zarządu  Wojewódzkiego  Forum  Związków

Zawodowych

Przedstawiciel  dolnośląski  Pracodawców  RP (Związek  Pracodawców  Polska

Miedź,  Zachodnia  Izba Gospodarcza  -  Pracodawcy  i Przedsiębiorcy)



-  Przedstawiciel  dolnośląski  Polskiej  Konfederacji  Pracodawców  Prywatnych

Lewiatan  ( Dolnośląscy  Pracodawcy,  Pracodawcy  Zdrowia)

-  Przedstawiciel  Dolnośląskiej  Izby  Rzemieślniczej

-  Przedstawiciel  Loży Dolnośląskiej  Business  Centre  Club

21)  Dwóch  przedstawicieli  wskazanych  przez  Dolnośląską  Federację  Organizacji

Pozarządowych

IV Przedstawiciele  instytucji  naukowych,  badawczych  i rozwojowych:

22)  Dwóch  dolnośląskich  przedstawicieli  wskazanych  przez  Kolegium  Rektorów  Uczelni

Opola  i Wrocławia

23)  Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Parku  Innowacji  i Nauki  S.A.

24)  Przedstawiciel  Wrocławskiego  Centrum  Transferu  Technologii

25)  Przedstawiciel  Wrocławskiego  Parku  Technologicznego  S.A.

26)  Przedstawiciel  Legnickiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej

27)  Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Funduszu  Gospodarczego  Sp. z o.o.

28)  Przedstawiciel  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  AGROREG  S.A.

29)  Przedstawiciel  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  ARLEG  S.A.

30)  Przedstawiciel  Wrocławskiej  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  S.A.

31)  Przedstawiciel  Karkonoskiej  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  S.A.

32)  Przedstawiciel  Dolnośląskiej  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  S.A.

V Przedstawiciele  dolnośląskich  podmiotów  opiniodawczo-doradczych:

33) Przedstawiciel  Zespołu  ds. współpracy  z organizacjami  pozarządowymi

34) Przedstawiciel  Rady  ds. Ekonomii  Społecznej

35) Przedstawiciel  Dolnośląskiej  Grupy  Roboczej  ds. Krajowej  Sieci  Obszarów  Wiejskich

36) Przedstawiciel  Wojewódzkiej  Rady  Rynku  Pracy

37) Przedstawiciel  Dolnośląskiego  Forum  Pomocy  Społecznej

38) Przedstawiciel  Dolnośląskiej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego

39) Przedstawiciel  Wojewódzkiej  Społecznej  Rady ds.  Osób Niepełnosprawnych  przy

MarszałkuWojewództwa  Dolnośląskiego  ,)


